
 

1 

 

 

 

 

                                                         
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                 Παπάγου,   02-06-2017 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΥΠΟΔΟΜΩΝ & ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ   
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΥΠ.Υ.ΜΕ.   
ΓΕΝΙΚΗ  Δ/ΝΣΗ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                  Αριθμ.  Πρωτ.         

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ                                    36452/2437                          

TMHMA ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     
                                                                                                                                       
Ταχ. Δ/νση : Αναστάσεως 2 & Τσιγάντε                      Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Ταχ. Κώδικας     : 101  91 - Παπάγου                                                                              
Πληροφορίες : Λ.  Νικολές  
Τηλέφωνο : 213 - 130.83.81                                                                                         
Fax 
Ε-mail 

: 
: 

213 - 130.83.92 
l. nikoles@yme.gov.gr 

                                       
                  

 

 

 
Έχοντας υπόψη: 
 1-Τις διατάξεις:  
α) του Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α/13-7-2010) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις». 

 β) του άρθρου 26 του Ν. 4024/2011 (ΦΕΚ 226/Α/27-10-2011) «Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις, ενιαίο 
μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου 
πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015». 

γ) του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α/28-6-2014) «Αρχή δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας- 
δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

δ) του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/8-8-2016) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

ε) του  Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα» 

στ) του Π.Δ. 109/2014 (ΦΕΚ Α' 176) «Οργανισμός του Υπουργείου Υποδομών Μεταφορών και 
Δικτύων». 

ζ) του Π.Δ. 123/2016 (ΦΕΚ 208/Α/4-11-2016) «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης ……». 

η) του Π.Δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/Α/5-11-2016) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών». 

2. Την με αρ. πρωτ. οικ.268/2017 (ΦΕΚ Β΄/1911/01-06-2017) Απόφαση του Υπουργού και του 
Υφυπουργού Υποδομών και Μεταφορών, «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής «με εντολή 
Υπουργού ή Υφυπουργού», κατά περίπτωση στους: Γενικό Γραμματέα  Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών, Γενικό Γραμματέα Υποδομών και στους Προϊσταμένους Γενικών Διευθύνσεων, 
Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Προϊσταμένους Τμημάτων του Υπουργείου, καθώς και στον Γενικό 
Επιθεωρητή ΣΕΕΥΜΕ ». 

3. Οίκ.20871/21-03-2017 (Υ.Ο.Δ.Δ. 153) απόφαση του Πρωθυπουργού και του Υπουργού 
Υποδομών και Μεταφορών <<Διορισμός Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών>>.   

ΘΕΜΑ : Συγκρότηση Επιτροπής Παραλαβής του έργου παροχής υπηρεσιών 

καθαριότητας στο Κ.Ε.Δ.Ε. του ΥΠ.Υ.ΜΕ., που βρίσκεται επί της οδού 

Πειραιώς 166, Αθήνα, για δώδεκα (12) μήνες. 

ΑΔΑ: 70ΨΓ465ΧΘΞ-ΗΟΦ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2017.06.06 10:47:22
EEST
Reason:
Location: Athens



2 

4. Το από 10-04-2017 έγγραφο του Κ.Ε.Δ.Ε. του ΥΠ.Υ.ΜΕ.,  με πρόταση υπαλλήλων (μελών), για 
τη συγκρότηση της επιτροπής παραλαβής, του έργου παροχής υπηρεσιών καθαριότητας στο 
Κ.Ε.Δ.Ε. του ΥΠ.Υ.ΜΕ., που βρίσκεται επί της οδού Πειραιώς 166, Αθήνα, για δώδεκα (12) μήνες.  

5. Τη ΣΑΕ 571 του Π.Δ.Ε. και ειδικότερα το ενάριθμο 2014ΣΕ57100008 <<Δαπάνες υλικοτεχνικής 
στήριξης και επίβλεψης έργων οδοποιίας>>. 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Συγκροτούμε την Επιτροπή Παραλαβής του έργου παροχής υπηρεσιών καθαριότητας στο Κ.Ε.Δ.Ε. 
του ΥΠ.Υ.ΜΕ., που βρίσκεται επί της οδού Πειραιώς 166, Αθήνα, για δώδεκα (12) μήνες, ως 
ακολούθως: 

 
Τακτικά Μέλη : 
1. Ραπτάκης Παναγιώτης, του κλάδου  ΠΕ Γεωτεχνικών. 
2. Νικολάου Βασίλειος, του κλάδου ΔΕ Τεχνικών. 
3. Κατσαρός Κωνσταντίνος,  του κλάδου ΠΕ Γεωτεχνικών. 

 
Αναπληρωματικά Μέλη:  
1. Τσάρου Αριστέα, του κλάδου  ΤΕ Μηχ/κών. 
2. Τζιβιέρης Βασίλειος, του κλάδου  ΔΕ Τεχνικών. 
2. Φέζου Παυλίνα, του κλάδου  ΔΕ Διοικητικού. 

 
Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται  ο κος Ραπτάκης Παναγιώτης, τον οποίο αναπληρώνει όταν 

απουσιάζει ή κωλύεται η κα Τσάρου Αριστέα. 
  Έργο της επιτροπής είναι η παραλαβή του έργου παροχής υπηρεσιών καθαριότητας στο Κ.Ε.Δ.Ε. 

του ΥΠ.Υ.ΜΕ., που βρίσκεται επί της οδού Πειραιώς 166, Αθήνα, για δώδεκα (12) μήνες όπως και η 
σύνταξη του σχετικού Πρωτοκόλλου το οποίο υπογράφεται από τον Πρόεδρο της Επιτροπής και τα 
μέλη της σε τρία (3) αντίτυπα και υποβάλλεται στη Διεύθυνση Προμηθειών και Λειτουργικής 
Μέριμνας. 

 
Η παρούσα απόφαση ισχύει μέχρι τη λήξη της υπόψη σύμβασης.  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ  
 
 

                ΑΘ.  ΒΟΥΡΔΑΣ 

 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

 
 

ΜΑΓΔΑ ΜΑΚΡΗ 

ΑΔΑ: 70ΨΓ465ΧΘΞ-ΗΟΦ



3 

 
 
 
 
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΕΝΕΡΓΕΙΑ:                                                                               

Μέλη της  επιτροπής  παραλαβής παροχής υπηρεσιών καθαρισμού του Κ.Ε.Δ.Ε. του ΥΠ.Υ.ΜΕ.:                                                                                                                    
  Τακτικά μέλη: 
- Ραπτάκης Παναγιώτης                                                                                          
- Νικολάου Βασίλειος 
-Κατσαρός Κωνσταντίνος 
 Αναπληρωματικά μέλη: 
-Τσάρου Αριστέα  
-Τζιβιέρης  Βασίλειος  
-Φρέζου Παυλίνα      
                                                                                                                                         
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:       
ΥΠ.Υ.ΜΕ.                                                                                                  
1)Γρ. Υπουργού 
2) Γεν. Γραμματέα Υποδομών  
3) Γεν. Γραμματέα Υποδομών  
4)Αναπληρωτή Γεν. Διευθυντή Οικονομικών Υπηρεσιών 
5) Διεύθυνση Κ.Ε.Δ.Ε.  
    Πειραιώς  166- Τ.Κ. 11854, Αθήνα. 
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
1- Χρον. Αρχείο    
2- Λ. Νικολές                                                   
                                                                  

                  
 
 

ΑΔΑ: 70ΨΓ465ΧΘΞ-ΗΟΦ


